UNIVERSIDAD NACIONAL DE ARTE DIEGO QUISPE TITO DEL CUSCO

PROCESO DE SELECCION CAS N°001-2025-UNADQTC
RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR

APELLIDOS NOMBRES CONDICION PUNTAJE OBTENIDO OBSERVACIONES
EL EXPEDIENTE DEL POSTULANTE NO CUENTA CON LAS FIRMAS NI LOS FOLIOS
ENTRE LAS SIGUIENTES PAGINAS: 76 -75, 75-74, 74-73, 73-72, 72-71, 71-70, 66-65,
SAENZ PERALTA MARCO ANTONIO DESCALIFICADO 60-59, 37-36, 36-35, 35-34, 33-32, 32-31, 31-30, 30-29, 29-28, 28-27; 27-26; 26-
25; 25-24; 24-23, 23-22; 22-21, 21-20; 20-19; 19-18; 18-17; 17-16, 16-15, 15-14; 14
13;13-12; 11-10; 9-8; 8-7; 7-6; 6-5; 5-4; 4-3; 3-2; 2-1, 1-0.
LA POSTULANTE NO CONSIGNO FOLIACION. Y FIRMA EN LOS FORMATOS DEL 01
AL 04, ASIMISMO, CUENTA CON PAGINAS CON DOBLE FOLIACION 7-6, 4-5.
ARZUBIALDE ZAMALLO AROL ’ ! ’ ,
E A ARG DESCALIFICADA EL EXPEDIENTE NO FUE PRESENTADO EN EL ORDEN ESTABLECIDO SEGUN EL
NUMERAL 2.4. DE LAS BASES.
LA POSTULANTE NO CUENTA CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA
OCUPAR EL PUESTO, ASIMISMO, NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA MINIMA
IRE D 4 !
RAMOS TALU NELLY GUADALUER NOAPTA REQUERIDA EN FUNCIONES RELACIONADAS AL CARGO O COMO DOCENTE DE ARTE
EN EL SECTOR PUBLICO.
EL POSTULANTE NO CONSIGNO SU FIRMA EN EL FORMATO N°02, SEGUN LO
REINCRR RIS CHRISTIAN HENRY DESCALIFICADO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 2.3. DE LAS BASES DEL CONCURSO.
EL EXPEDIENTE CUENTA CON BORRONES Y ENMENDADURAS, ASIMISMO, NO
EVAS MAMANI ; ’
cu MA ENRIQUE DESCALIFICARO CUMPLE CON LOS ESTABLECIDO EN EL LITERAL B) DEL NUMERAL 2.4.1.
: JEFE/A DE LA FACULTAD DE EDUCACION ARTISTICA
N° APELLIDOS NOMBRES CONDICION PUNTAJE OBTENIDO OBSERVACIONES
LA POSTULANTE NO LLENO DEBIDAMENTE EL FORMATO N°02 (NO DETALLO
Vi
1 BRAVO SALAS POMINGA MARIELA DESCALIFICADA FUNCIONES REALIZADAS EN LA EXPERIENCIA ESPECIFICA).
EL POSTULANTE NO LLENO DEBIDAMENTE EL FORMATO N°02 (NO DETALLO
2 UISPE FERNANDEZ GREGORIO E ;
Q BESCARIFICAE FUNCIONES REALIZADAS EN LA EXPERIENCIA ESPECIFICA).
3 GARCIA MOSCOSO YARITNA APTA 41




C-003: JEFE/A DE LA UNIDAD DE PLANEAMIENTO MODERNIZACION Y ESTADISTICA

N° APELLIDOS NOMBRES CONDICION PUNTAJE OBTENIDO OBSERVACIONES
1 |TOROCAHUALOPEZ YENY ESMERALDA DESCALIFICADA LA POSTULANTE PRESENTO INCOMPLETO EL FORMATO N°02, ASIMISMO, SE
OBSERVA ENMENDADURAS Y BORRONES EN EL EXPEDIENTE.
CESPEDES RAMOS DONATO DESCALIFICADD EL POSTULANTE NO PRESENTO LOS FORMATOS N° 01, 02, 03 Y 04, CONFORME A LO
REQUERIDO EN LAS BASES DEL CONCURSO.
BLANCO TAPIA HEBERT YHON NO APTO EL POSTULANTE NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION MINIMO REQUERIDO PARA EL PUESTO.
EL POSTULANTE NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
CABRERA RODRIGUEZ JUAN JOSE NO APTO ESPECIALIZACION MINIMO REQUERIDO PARA EL PUESTO (DIPLOMADO O
ESPECIALIZACION EN LOS SISTEMAS ADMINISTRATIVOS DEL ESTADO).
EL POSTULANTE NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
PENA ESTRADA PABEL NO APTO ESPECIALIZACION MINIMO REQUERIDO PARA EL PUESTO (DIPLOMADO O
ESPECIALIZACION EN LOS SISTEMAS ADMINISTRATIVOS DEL ESTADO).
1. EL POSTULANTE NO PRESENTO EL FORMATO N° 02 CORRESPONDIENTE AL
PROCESO CAS N° 01-2025-UNADQTC, DE ACUERDO CON LAS BASES DEL CONCURSO.
CARDENAS TITO SAUL DESCALIFICADO 2. EL FORMATO N°01 PRESENTADO NO SE ENCUENTRA LEGIBLE.
3. EL POSTULANTE NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION MiNIMO REQUERIDO PARA EL PUESTO.
SUCAPUCA CUELLAR HELEM ESTRELLA APTA 35
EL POSTULANTE NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION MINIMO REQUERIDO PARA EL PUESTO (DIPLOMADO O
8  |KALA MENDOZA JHONATAN NOAPTO ESPECIALIZACION EN FORMULACION DE "PROYECTOS Y RELACIONADOS A LA
ESPECIALIDA).
‘V
Q; : JEFE/A DE LA UNIDAD FORMULADORA
> 31}
APELLIDOS NOMBRES CONDICION PUNTAJE OBTENIDO OBSERVACIONES
LA POTULANTE NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
1 |ARENAS YABAR MARIELA MALUA NO APTA ESPECIALIZACION MINIMO REQUERIDO PARA EL PUESTO (OFIMATICA (WORD,

EXCEL, POWER POINT) NIVEL INTERMEDIO).

TISNADO MENDOZA

MANUEL ALCIDES

DESCALIFICADO

EL FORMATO N°02 NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE LLENADO, ASIMISMO, NO
ACREDITA LOS CURSOS Y/O ESPECIALIZACIONES ACORDE A LAS BASES DEL
CONCURSO (DIPLOMADO O ESPECIALIZACION EN CONTRATACIONES CON EL
ESTADO Y RELACIONADOS CON LA ESPECIALIDAD Y DIPLOMADO O
ESPECIALIZACION EN LOS SISTEMAS ADMINISTRATIVOS DEL ESTADO).




EL POSTULANTE NO PRESENTE EL EXPEDIENTE SEGUN LO REQUERIDO EN EL
LITERAL 2.4. DE LAS BASES DEL CONCURSO, ASIMISMO, NO ACREDITA LOS CURSOS

3 |SILVA ESCALANTE MARIA NAZARET DESCALIFICADO
Y/O ESPECIALIZACIONES ACORDE A LAS BASES DEL CONCURSO.
EL POSTULANTE NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
4 |CONDO SALAS MIRIAN NO APTA ESPECIALIZACION MINIMO REQUERIDO PARA EL PUESTO (DIPLOMADO O
ESPECIALIZACION EN LOS SISTEMAS ADMINISTRATIVOS DEL ESTADO).
OCSA REYES HENRY ROSALIO APTO 39
EL POSTULANTE NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
RAMIREZ MOSQUEIRA CARLOS NO APTO ESPECIALIZACION MINIMO REQUERIDO PARA EL PUESTO (DIPLOMADO O
ESPECIALIZACION EN LOS SISTEMAS ADMINISTRATIVOS DEL ESTADQ).
APAZA CABRERA ALFREDO APTO 39
EL POSTULANTE NO ACREDITA LOS CURSOS Y/O ESPECIALIZACIONES ACORDE A
8 |SALINAS LOAYZA JESUS DANIEL NO APTO LAS BASES DEL CONCURSO (DIPLOMADO O ESPECIALIZACION EN LOS SISTEMAS
ADMINISTRATIVOS DEL ESTADO).
EL EXPEDIENTE PRESENTADO POR LA POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS
9 |ACERO VELO TULIO CALIFIC
2 AC/O DESCA ARO ESTABLECIDO EN EL LITERAL B) DEL NUMERAL 2.4.1.
AN 4’
7 /o€ TITOO‘V( b
=Py )
RECURsQs © 205005: JEFE/A DE LA UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES
w2 HUMANOS G"’
v’\\\ & N° APELLIDOS NOMBRES CONDICION PUNTAJE OBTENIDO OBSERVACIONES

HUACCHO PAUCAR

PABLO FREDY

DESCALIFICADO

EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS ESTABLECIDO EN EL LITERAL B) DEL
NUMERAL 2.4.1, ASIMISMO, NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION MINIMO REQUERIDO PARA EL PUESTO.

ESQUIVIAS AMAU

ELEAZAR

DESCALIFICADO

EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS ESTABLECIDO EN EL LITERAL B) DEL
NUMERAL 2.4.1, ASIMISMO, NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION MINIMO REQUERIDO PARA EL PUESTO.

EL POSTULANTE NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE

Sy CRORIRAN ARSI NO APTO ESPECIALIZACION MINIMO REQUERIDO PARA EL PUESTO.
EL POSTULANTE NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
GUERRA TACCA GERBHERT LIZHARD NO APTO ESPECIALIZACION MINIMO REQUERIDO PARA EL PUESTO (DIPLOMADO O
ESPECIALIZACION CONOCIMIENTO EN AUTOCAD).
EL POSTULANTE NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
S I NO APTO ESPECIALIZACION MINIMO REQUERIDO PARA EL PUESTO.
EL POSTULANTE NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
6 |cunza sErraNO DENNIS NO APTO ESPECIALIZACION MINIMO REQUERIDO PARA EL PUESTO (DIPLOMADO O

ESPECIALIZACION EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO O SISTEMAS DE
GESTION DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO O SIMILARES).




ENRIQUEZ ARNALDO

LUIS MICHAEL

NO APTO

EL POSTULANTE NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION MINIMO REQUERIDO PARA EL PUESTO.

GAMARRA SANCHEZ

LUDWING

DESCALIFICADO

EL EXPEDIENTE NO FUE PRESENTADO EN EL ORDEN ESTABLECIDO SEGUN EL
NUMERAL 2.4. DE LAS BASES.

LA POSTULANTE NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE

YANQUI ATA EYDE FABIOLA NO APTA PR
ESPECIALIZACION MINIMO REQUERIDO PARA EL PUESTO.
RODAS ALATA JOSE LUIS APTO 40
- EL EXPEDIENTE PRESENTADO POR LA POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS
PALMA NUNEZ AYKO GULNARA
PRSCALIEICARA ESTABLECIDO EN EL LITERAL B) DEL NUMERAL 2.4.1.
REQUEJO OLIVERA EAHIAR o, KFT0 EL POSTULANTE NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION MINIMO REQUERIDO PARA EL PUESTO.
: JEFE/A DE LA UNIDAD DE CONTABILIDAD
APELLIDOS NOMBRES CONDICION PUNTAJE OBTENIDO OBSERVACIONES
EL POSTULANTE NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
LEON PAUCAR DIANA NO APTA ESPECIALIZACION MINIMO REQUERIDO PARA EL PUESTO (DIPLOMADO O
ESPECIALIZACION CONTROL INTERNO).
EL POSTULANTE NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
QUISPE FRISANCHO VILMA NO APTA ESPECIALIZACION MINIMO REQUERIDO PARA EL PUESTO (DIPLOMADO O
ESPECIALIZACION CONTROL INTERNO)
EL POSTULANTE NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
RAYME NAVARRO KARINA NO APTA ESPECIALIZACION MINIMO REQUERIDO PARA EL PUESTO ( DIPLOMADO O
ESPECIALIZACION CONTROL INTERNO).
EL POSTULANTE NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
GAMBUR LALLG s MDA ESPECIALIZACION MINIMO REQUERIDO PARA EL PUESTO.
EL POSTULANTE NO PRESENTO EL FORMATO N° 02 CORRESPONDIENTE AL
AR QUISFE: FLORENTING DESEALIFICADO PROCESO CAS N° 01-2025-UNADQTC, DE ACUERDO CON LAS BASES DEL CONCURSO.
LA POSTULANTE NO PRESENTO EL FORMATO N° 02 CORRESPONDIENTE AL
CACRBIS ANPAIA RUTH BLIANA DESCALIFICADA PROCESO CAS N° 01-2025-UNADQTC, DE ACUERDO CON LAS BASES DEL CONCURSO.
CCAHUANA ENRIQUEZ GBI BESCALIBICADA EL EXPEDIENTE PRESENTADO POR LA POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS

ESTABLECIDO EN EL LITERAL B) DEL NUMERAL 2.4.1.




C-007: ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO III - UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS

Ne APELLIDOS NOMBRES CONDICION PUNTAJE OBTENIDO OBSERVACIONES
EL FORMATO N°02 NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE LLENADO, ASIMISMO, NO
1 |FLORES RADO KARINA DESCALIFICADA PRESENTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DE SU FORMACION CAPACITACION
Y EXPERIENCIA LABORAL.
5 |pozo sarMENTO N NO APTO EL POSTULANTE NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION MINIMO REQUERIDO PARA EL PUESTO.
PALOMINO AROSQUIPA MELIZA APTA M
EL EXPEDIENTE PRESENTADO POR LA POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS
CORAHUA ROJAS MARIELA
DESCALIFICADA ESTABLECIDO EN EL LITERAL B) DEL NUMERAL 2.4.1.
LA POSTULANTE NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
VILLA E MAMA BET A - "
SANT e RS SRR HOALTA ESPECIALIZACION MINIMO REQUERIDO PARA EL PUESTO.
EL POSTULANTE NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
CH TE |
OSEC FERNANDEZ JOSE NOAPTO ESPECIALIZACION MINIMO REQUERIDO PARA EL PUESTO.
LA POSTULANTE NO PRESENTO EL FORMATO N° 02 CORRESPONDIENTE AL
PROCESO CAS N° 01-2025-UNADQTC, DE ACUERDO CON LAS BASES DEL CONCURSO,
eEER SRAeh LUCERO NATIVIDAD DESCALIFICADO ASIMISMO, NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION
MINIMO REQUERIDO PARA EL PUESTO
EL POSTULANTE NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
DI LCAHUA A 2
AZ HUILLCAHUAMAN RICHARD NADIR NO APTO ESPECIALIZACION MINIMO REQUERIDO PARA EL PUESTO.
EL POSTULANTE NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
CASTILLO MACHACA JOSE ALFREDO NO APTO ESPECIALIZACION MINIMO REQUERIDO PARA EL PUESTO (DIPLOMADO O
ESPECIALIZACION EN DERECHO ADMINISTRATIVO).
10 |JARA ROJAS SOFIA APTA 42
%0 NAG ® EL EXPEDIENTE PRESENTADO POR LA POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS
SPE T/roofl;,\” SIERRA OYOLA PERCY ENRIQUE DESCALIFICADO ESTABLECIDO EN EL LITERAL B) DEL NUMERAL 2.4.1.
)
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C-008: ESPECIALISTA EN REMUNERACIONES - UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS

N° APELLIDOS NOMBRES CONDICION PUNTAJE OBTENIDO OBSERVACIONES

EL POSTULANTE NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION MINIMO REQUERIDO PARA EL PUESTO (DIPLOMADO O
1 |LICONA FERNANDEZ ERICK SHAMIR NO APTO ESPECIALIZACION EN  APLICATIVO INFORMATICO PARA EL REGISTRO
CENTRALIZADO DE PLANILLAS Y DE DATOS DE LOS RECURSOS HUMANOS DEL
SECTOR PUBLICO - AIRHSP)

LA POSTULANTE NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION MINIMO REQUERIDO PARA EL PUESTO (DIPLOMADO O
SUCNER GUISADO DIANA NO APTA ESPECIALIZACION EN  APLICATIVO INFORMATICO PARA EL REGISTRO
CENTRALIZADO DE PLANILLAS Y DE DATOS DE LOS RECURSOS HUMANOS DEL
SECTOR PUBLICO - AIRHSP, Y DIPLOMADO O ESPECIALIZACION EN PLANILLAS)

EL POSTULANTE NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION MINIMO REQUERIDO PARA EL PUESTO (DIPLOMADO O
ORIHUELA LAQUITA JOSE LUIS NO APTO ESPECIALIZACION EN  APLICATIVO INFORMATICO PARA EL REGISTRO
CENTRALIZADO DE PLANILLAS Y DE DATOS DE LOS RECURSOS HUMANOS DEL
SECTOR PUBLICO - AIRHSP)

LA POSTULANTE NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION MINIMO REQUERIDO PARA EL PUESTO (DIPLOMADO O
LIMACHI CCAPA TANIA NO APTA ESPECIALIZACION EN APLICATIVO INFORMATICO PARA EL REGISTRO
CENTRALIZADO DE PLANILLAS Y DE DATOS DE LOS RECURSOS HUMANOS DEL
SECTOR PUBLICO - AIRHSP, Y DIPLOMADO O ESPECIALIZACION EN PLANILLAS)

N° APELLIDOS NOMBRES CONDICION PUNTAJE OBTENIDO OBSERVACIONES

EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL LITERAL B) DEL
1 |PONCE DE LEON MORALES JACINTO DESCALIFICADO NUMERAL 2.4.1., ASIMISMO, NO ACREDITA LOS CURSOS Y/O ESPECIALIZACIONES
ACORDE A LAS BASES DEL CONCURSO.

EL POSTULANTE NO ACREDITA LOS CURSOS Y/O ESPECIALIZACIONES ACORDE A
SERRANO CARBAJAL TONY NO APTO LAS BASES DEL CONCURSO.

EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA MiINIMA
CUBA CURIE LUIS NO APTO REQUERIDA (EXPERIENCIA MINIMA DE TRES ANOS EN EL SECTOR PUBLICO EN EL
PUESTO Y/0 FUNCIONES SIMILARES AL CARGO).




TAPIA CARPIO

RUDOLPH JOSE

DESCALIFICADO

EL POSTULANTE NO LLENO DEBIDAMENTE EL FORMATO N°01, ASIMISMO, NO
ACREDITA LOS CURSOS Y/O ESPECIALIZACIONES ACORDE A LAS BASES DEL
CONCURSO.

VELASQUEZ CALDERON

CARLOS ALBERTO

DESCALIFICADO

EL POSTULANTE NO LLENO DEBIDAMENTE EL FORMATO N°02, ASIMISMO, CUENTA
CON LA EXPERIENCIA MINIMA GENERAL Y, NO ACREDITA LOS CURSOS Y/O
ESPECIALIZACIONES ACORDE A LAS BASES DEL CONCURSO.

GUTIERREZ HUAMAN

NESTOR

DESCALIFICADO

EL POSTULANTE NO LLENO DEBIDAMENTE EL FORMATO N°02, ASIMISMO, NO
ACREDITA LOS CURSOS Y/O ESPECIALIZACIONES ACORDE A LAS BASES DEL
CONCURSO.

TOCRA HUAMANI

RONY JUAN

DESCALIFICADO

EL EXPEDIENTE PRESENTADO POR LA POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS
ESTABLECIDO EN EL LITERAL B) DEL NUMERAL 2.4.1.

GUTIERREZ LEZAMA

KARLA

DESCALIFICADA

EL EXPEDIENTE PRESENTADO POR LA POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS
ESTABLECIDO EN EL LITERAL B) DEL NUMERAL 2.4.1, ASIMISMO, NO CUENTA CON
LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION MINIMO REQUERIDO PARA EL
PUESTO (DIPLOMADO Y/O CURSOS EN GESTION PUBLICA).

ASCUE LOVON

VLADIMIR ILICH

DESCALIFICADO

EL EXPEDIENTE PRESENTADO POR LA POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS
ESTABLECIDO EN EL LITERAL B) DEL NUMERAL 2.4.1, ASIMISMO, NO CUENTA CON
LOS CURSOS Y/0 PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION MINIMO REQUERIDO PARA EL
PUESTO.

10

HURTADO MUJICA

RONMEL HECTOR

NO APTO

EL POSTULANTE NO ACREDITA LOS CURSOS Y/O ESPECIALIZACIONES ACORDE A
LAS BASES DEL CONCURSO (DIPLOMADO Y/0 CURSOS EN GESTION PUBLICA).

11

BORDA SOLORIO

ROSBERG ANDRETTY

DESCALIFICADO

EL POSTULANTE NO PRESENTO LOS FORMATOS N°01, 02, 03'Y-04, CONFORME A LO
REQUERIDO EN LAS BASES DEL CONCURSO.
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